
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

491
Besluit van 7 juli 1981, houdende vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 4 juni 1981, 
Stb. 409, tot wijziging van de Hinderwet

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses 
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygië
ne van 1 juli 1981;

Gelet op artikel VI van de wet van 4 juni 1981, Stb. 409, tot wijziging van 
de Hinderwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 4 juni 1981, Stb. 409, tot wijziging van de Hinderwet treedt in 
werking met ingang van 1 november 1981.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de uit
voering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Lage Vuursche, 7 juli 1981
Beatrix

De Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
L. Ginjaar

Uitgegeven de zesde augustus 1981

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

SStataatatsbsblalad d 11998811  449911


	Stb-1981-491

